THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ quốc và nghỉ Tết Dương lịch năm 2021

Thực hiện Thông báo số 703/TB-UBND ngày 15/12/2020 của UBND tỉnh về việc

Treo cờ Tổ quốc và nghỉ Tết Dương lịch năm 2021.

Căn cứ Quyết định số 188/1999/QĐ-TTg ngày 17/9/1999 của Thủ tướng Chính phủ

về thực hiện chế độ tuần làm việc 40 giờ.

Sở Y tế thông báo:

1. Tất cả các đơn vị, hộ gia đình treo cờ Tổ quốc trong ngày Tết Dương lịch năm

2021.

2. Cán bộ, công chức, viêc chức, người lao động được nghỉ Tết Dương lịch 01 ngày

(thứ Sáu, ngày 01/01/2021).

3. Đối với các đơn vị do yêu cầu làm việc 24/24 giờ trong ngày, thì phải bố trí thời

gian nghỉ luân phiên; nếu không bố trí nghỉ luân phiên thì bố trí nghỉ bù vào ngày kế tiếp

và đảm bảo thực hiện đầy đủ chế độ làm ngoài giờ, làm việc vào ngày lễ, tết theo quy

định hiện hành.

4. Thủ trưởng các đơn vị đảm bảo chế độ trực và làm vệ sinh công sở trong dịp nghỉ

Tết Dương lịch.

5. Yêu cầu các đơn vị thực hiện nghiêm túc các nội dung trên và báo cáo kết quả thực

hiện về Sở Y tế trước ngày 10/01/2021 để báo cáo UBND theo quy định.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Các phòng chức năng Sở;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Lưu VT, VP.

GIÁM ĐỐC

UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /TB-SYT Bình Phước, ngày        tháng 12 năm 2020

		quachaiduc.syt@binhphuoc.gov.vn
	2020-12-17T09:22:19+0700
	Location
	Quách Ái Đức
	Ký số văn bản

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-12-17T09:36:02+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-12-17T09:36:26+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-12-17T09:36:36+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-12-17T09:36:44+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-12-17T09:36:52+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!